
令和 4 年度 花巻北高等学校桜雲同窓会～東京支部～ 
 
 令和 4 年 10 月 23 日(日)、秋晴れの下、東京ガーデンパレスにおきまして、東京桜雲会
が行われました。昨年、一昨年と新型コロナ感染症拡大により中止せざるを得ない状況が続
いていましたが、今回 3 年ぶりに開催することが出来ました。大変多くの方々にご参加い
ただき、無事終了した事を報告いたします。会務、会計、新役員に関して、報告および計画
ともご承認いただき、今年度も粛々と本会運営を担って参ります。皆さまのご協力により、
このご時世で開催できましたことを改めて感謝申し上げます。 

佐藤良介本部同窓会長挨拶 小原之夫会長挨拶 

25 期同窓生 城守様から贈り物 

同窓会の様子 


